Xupues ApceH Taruposuu

¢opma CBeAeHUW O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLLUKOM

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHke

1209/23

1109/23

1007/23

1408/23

0507/23

IOp. INLLO 3aKJloYMBLLEe
[OroBOp Ha NpoBeaeHne
OLEeHKHU

KoHoBanos C.A.

000 «®aHkopn
WNHXXVUHUPUHT»

000
«TpaHcCcTpomMexaHmn3aunsa»

000 «COWN MapkeT»

000
«TpaHcCcTpomMexaHmnsaunsa»

haTa
COCTaBJIEHUA
oTyeTa

12.09.2023

11.09.2023

10.07.2023

14.08.2023

05.07.2023

CBepeHun

otuyeTax 3a lll kBapTan 2023 ropa.

Xnpnes ApceH Tarmposumy

006239

11.01.2010

06beKT
OLLeHKMU

Honn B YK

Donn B YK

MpaBa
TpeboBaHuA

MpaBa
TpeboBaHuA

MpaBa
TpeboBaHuA

Bup
onpepenseMou
CTOMMOCTH

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PbiHO4YHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeNIbHOCTH

OueHka
6usHeca

OueHka
busHeca

OueHka
6usHeca

OueHka
busHeca

OueHka
busHeca



