

Хириев Арсен Тагирович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Хириев Арсен Тагирович			
Номер в реестре членов РОО		006239			
Дата включения в реестр членов РОО		11.01.2010			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
1209/23	Коновалов С.А.	12.09.2023	Доли в УК	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
1109/23	ООО «Фанкорп Инжиниринг»	11.09.2023	Доли в УК	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
1007/23	ООО «Трансстроймеханизация»	10.07.2023	Права требования	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
1408/23	ООО «СДИ Маркет»	14.08.2023	Права требования	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
0507/23	ООО «Трансстроймеханизация»	05.07.2023	Права требования	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса